Boqueirão, Caaporã, Cabedelo, Cajazeiras, Campina Grande, Cubatí, Desterro, 

João Pessoa, Natuba, Patos, Picuí, Poço José de Moura, Santa Rita, São Bento, 

São José da Lagoa Tapada, Sapé, Serra branca e Sobrado.  

O Programa contou com recursos financeiros para a sua implementação e 

execução de R$ 4.400.000,00 (quatro milhões e quatrocentos mil reais) proveniente 

35Maiores informações sobre o Programa podem ser verificadas no link: 

https://cuidar.sedes.ma.gov.br/#:~:text=O%20Aux%C3%ADlio%20Cuidar%20%C3%A9%20um,pa
ndemia%20da%20Covid%2D19).